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Orzechy włoskie poprawiają jakość spermy

Amerykańscy naukowcy udowodnili, że spożywanie codziennej porcji
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orzechów włoskich może wpływać korzystnie na męskie nasienie. Wyniki badania
opublikowano w czasopiśmie "Biology of Reproduction".

Plemniki młodych mężczyzn, w wieku od 21 do 35 lat, spożywających 75 gramów orzechów włoskich
dziennie przez 12 tygodni wykazują większą żywotność i ruchliwość, a ogólna morfologia ich spermy
ulega poprawie. Dzieje się tak za sprawą wielonienasyconych kwasów tłuszczowychomega-6
i omega-3, których naturalnym źródłem są właśnie orzechy włoskie, a ponadto ryby i nasiona lnu.

Badacze zauważyli, że taka porcja orzechów wpływa na ilość lipidów we krwi, ale jednocześnie nie
grozi zwiększeniem masy ciała, więc włączenie 75 gramów orzechów włoskich do diety nie naraża
człowieka na nadwagę. Naukowcy nie wiedzą jeszcze, czy jedzenie orzechów może przełożyć się na
zwiększenie płodności u mężczyzn, którzy doświadczają problemów na tym tle.

Jednak jeśli okazałoby się to możliwe, mogłoby pomóc choć części z 70 milionów par na całym
świecie, które mają trudności poczęciem dziecka.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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